
  
  

 
UCHWAŁA NR 1.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia składu, zasad powoływania członków Powiatowej Rady Sportu  
w Międzyrzeczu oraz regulaminu jej działania 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 

2014 r. poz. 715 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. Powiatowa Rada Sportu w Międzyrzeczu składa się maksymalnie z 11 członków,  
w tym przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz sekretarza. 
 
   § 2. Członków Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu powołuje się według następują-
cych zasad: 

1) 1 przedstawiciel spośród radnych, wskazany przez Zarząd Powiatu jako przewodni-
czący Rady Sportu, 

2) 6 członków spośród osób wytypowanych przez Gminy z terenu Powiatu Między-
rzeckiego,  

3) 1 pracownik Starostwa Powiatowego zajmujący się sprawami kultury fizycznej  
i sportu, wskazany przez Starostę, 

4) po 1 przedstawicielu spośród nauczycieli wychowania fizycznego w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Międzyrzecki wytypowanych przez dy-
rektorów tych szkół, nie więcej niż trzech. 

     
   § 3. Ustala się „Regulamin działania Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
    
   § 4. Traci moc uchwała Nr 1/2011 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie ustalenia składu, zasad powoływania członków Powiatowej Rady Sportu 
oraz regulaminu jej działania. 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik do uchwały nr 1.2015 
Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
 

 
REGULAMIN DZIAŁANIA POWIATOWEJ RADY SPORTU W MIĘDZYRZECZU 

 
   § 1. Regulamin działania określa w szczególności tryb pracy Powiatowej Rady Sportu  
w Międzyrzeczu oraz sposób zwoływania jej posiedzeń i podejmowania rozstrzygnięć. 
 
   § 2. 1. Powiatowa Rada Sportu w Międzyrzeczu zwana w dalszej części Regulaminu „Ra-
dą” jest organem opiniodawczym i konsultacyjnym w sprawach dotyczących kultury fizycz-
nej i sportu w Powiecie Międzyrzeckim. 
   2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 
   3. Zarząd odwołuje członków Rady w przypadku: 
 1) cofnięcia rekomendacji przez podmiot delegujący; 
 2) rezygnacji członka Rady. 
 
   § 3. 1. Rada obraduje na posiedzeniach.  
   2. Posiedzenie Rady zwołuje jej przewodniczący.  
   3. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera ze swojego składu zastępcę przewodniczącego 
oraz sekretarza. 
   5. Posiedzenia Rady odbywają się, co najmniej dwa razy w roku.  
 
   § 4. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady, co najmniej 7 dni przed planowanym 
terminem posiedzenia, podając proponowany porządek obrad lub zakres problemów, mają-
cych być przedmiotem obrad. 
   2. Rada sama ustala porządek obrad. Rada jest zobowiązana zająć się sprawami przedłożo-
nymi przez Zarząd Powiatu i Radę Powiatu. 
   3. Przewodniczący lub z jego upoważnienia zastępca przewodniczącego zobowiązany jest 
zwołać posiedzenie Rady w terminie 14 dni na żądanie Zarządu Powiatu, 1/3 członków Rady 
lub Rady Powiatu.  
   4. Przewodniczący kieruje pracą Rady, prowadzi obrady, reprezentuje Radę na zewnątrz 
oraz zapewnia wykonanie uchwał podjętych przez Radę. 
   5. Obrady posiedzenia są prawomocne, jeżeli uczestniczy w nich, co najmniej połowa 
członków Rady, w tym przewodniczący lub jego zastępca. 
 
   § 5. 1. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Rady, na co najmniej  
7 dni przed terminem posiedzenia.  
   2. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane także telefonicznie lub drogą 
e-mailową. 
 
   § 6. 1. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia z głosem doradczym inne osoby,  
w szczególności spośród osób posiadających wiedzę i doświadczenie w danej dziedzinie, 
przedstawicieli zainteresowanych instytucji oraz stowarzyszeń społeczno-zawodowych. 
   2. W posiedzeniach Rady może brać udział Starosta Międzyrzecki lub upoważniony przez 
niego pracownik. 
 
   § 7. 1. Rada rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.  
   2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego.  
 
 



 
 
   
 
 
 § 8. 1. Rozstrzygnięcia, opinie i wnioski Rada podejmuje w formie uchwał.  
   2. Uchwały Rady podpisuje przewodniczący obrad, na których uchwała została podjęta.  
   3. Uchwały podjęte przez Radę obowiązują wszystkich członków.  
   4. Członek Rady głosujący przeciw podjęciu uchwały może zażądać umieszczenia w proto-
kole z obrad adnotacji o jego zdaniu odrębnym wraz z uzasadnieniem.  
   5. Uchwały podjęte przez Radę przedkładane są Staroście Międzyrzeckiemu oraz Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu przez przewodniczącego Rady. 
 
   § 9. Oprócz uchwał wymienionych w § 8 Rada może podejmować inne uchwały i postano-
wienia, w szczególności o charakterze proceduralnym odnotowane w treści protokołu.  
 
   § 10. 1. Z przebiegu każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół. Protokół sporządza 
sekretarz, a podpisuje się pod nim osoba przewodnicząca obradom i sekretarz.  
   2. Do protokołu załącza się listy obecności członków i innych osób uczestniczących  
w posiedzeniu oraz wszystkie podjęte uchwały.  
   3. Protokół powinien odzwierciedlać przebieg realizacji tematyki obrad oraz wyniki głoso-
wania nad podjętymi uchwałami.  

 
   § 11. Obsługę administracyjną Rady zapewnia Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu – 
Wydział Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


